
 
 

UCHWAŁA NR XVII/123/25 
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuchołazy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr IX/77/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5.1 Ustala się deficyt budżetu w kwocie 336 803 043 zł, który będzie 
sfinansowany kredytem bankowym w kwocie 11 893 545 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 24 909 498 zł. 

2. Ustala się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 41 102 043 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się plan rozchodów budżetu gminy w kwocie 4 299 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3". 

2) Ustala się plan przychodów budżetowych: 

paragraf Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

Przychody ogółem, z tego: 0 1 337 965 41 102 043 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 0 1 337 965 29 208 498 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 0 0 11 893 545 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Ustala się plan dochodów budżetu gminy z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 700 000 zł, które przeznacza się na realizację Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 700 000 zł." 

4) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

5) Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

6) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

8) W załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 1664



9) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

10) W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

11) W załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

12) W załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuchołazach 

 
 

 Jerzy Dunaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1664



Załącznik nr 3 do 

Uchwały Nr IX/77/24 

Rady Miejskiej w 

Głuchołazach z dnia 

20 grudnia 2024 r.

 

plan

A. Dochody 254 497 909

A.1 dochody bieżące 200 173 075

A.2 dochody majątkowe 54 324 834

B. Wydatki 291 300 952

B.1 wydatki bieżące 200 687 885

B.2 wydatki majątkowe 90 613 067

C. NADWYŻKA / DEFICYT ( A - B ) -36 803 043

D. FINANSOWANIE (D1 - D2) 36 803 043

D 1. Przychody ogółem, z tego: 41 102 043

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 29 208 498

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 893 545

D 2. Rozchody ogółem, z tego: 4 299 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z tego: 4 299 000

1 spłata kredytu inwestycyjnego 4 299 000

Wynik finansowy budżetu oraz plan przychodów i rozchodów w 2025 roku                           

(w złotych)

wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/123/25

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1664



Tabela nr 1 - Dochody bieżące

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

0 609 007

801 0 141 964

80103 0 56 400

0830 wpływy z usług 56 400

80178 0 85 564

0960
wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
85 564

851 0 50 000

85154 0 50 000

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 50 000

900 0 384 543

90078 0 384 543

0960
wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
384 543

921 0 32 500

92195 0 32 500

2330

dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

32 500

0 44 936

630 0 44 936

63003 0 44 936

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Zmiana planu dochodów budżetu gminy w 2025 r. (w złotych)

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Ochrona zdrowia

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

II. Dochody bieżące - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, z 

niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł 

zagranicznych

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Pozostała działalność

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/123/25

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1664



2057

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

44 936

0 653 943

Tabela nr 2 - Dochody majątkowe

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

14 670 104 760

600 14 670 14 760

60078 14 670 14 760

6290

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

14 760

6330

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin(związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 670

921 0 90 000

92109 0 90 000

6350

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

90 000

14 670 104 760

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

Dochody bieżące 0 653 943

Dochody majątkowe 14 670 104 760

14 670 758 703

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody majątkowe - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Transport i łączność

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Zmiany planu dochodów

1

2

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1664



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

750 25 000 0 25 000 0 0 0

75023 25 000 25 000

921 10 000 0 10 000 0 0 0

92109 10 000 10 000

801 401 280 401 280 0 0 0 0

80195 401 280 401 280

436 280 401 280 35 000 0 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

900 90 000

90001 90 000

- 90 000

90 000

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

II. Wydatki bieżące - realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków 

pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 

niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych

Razem  zmniejszenia planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 

Razem zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/123/25

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1664



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Kwota

1 436 280

2 90 000

526 280Razem  / zmnijeszenie planu wydatków 

Zbiorcze zestawienie zmniejszenie planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1664



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

600 200 000 0 200 000 0 0 0

60016 200 000 200 000

750 30 000 0 0 30 000 0 0

75020 30 000 30 000

754 0 0 0 25 000 0 0

75405 0 25 000

801 141 964 0 141 964 0 0 0

80103 56 400 56 400

80178 85 564 85 564

851 50 000 0 50 000 0 0 0

85154 50 000 50 000

900 42 500 0 42 500 0 0 0

90015 13 000 13 000

90095 29 500 29 500

630 56 171 0 56 171 0 0 0

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Administracja publiczna

Starostwa Powiatowe

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

Ochrona zdrowia

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

II. Wydatki bieżące  - realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków 

pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 

niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych

Turystyka

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/123/25

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1664



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

63003 56 171 56 171

855 401 280 201 280 200 000 0 0 0

85516 401 280 201 280 200 000

946 915 201 280 690 635 55 000 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

600 90

60078 90

- 90

700 450 000

70005 450 000

- 450 000

801 200 000

80195 200 000

- 200 000

900 584 543

90002 100 000

- 100 000

90015 100 000

- 100 000

90078 384 543

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki

Razem  zwiększenie planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

wydatki inwestycyjne 

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

wydatki inwestycyjne 

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

wydatki inwestycyjne 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki inwestycyjne 

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1664



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

- 384 543

921 290 000

92109 290 000

- 290 000

754 136 730

75412 136 730

- 136 730

1 661 363

Kwota

1 946 915

2 1 661 363

2 608 278

wydatki inwestycyjne 

wydatki inwestycyjne 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Ochotnicze straże pożarne

wydatki inwestycyjne 

II. Wydatki majątkowe -  realizowane przy udziale środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających 

zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi 

pochodzących ze źródeł zagranicznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecwipożarowa

Wydatki majątkowe

Razem  / zwiększenie planu wydatków 

Razem zwiększenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zwiększenia  planu wydatków

Wydatki bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1664



Dział Rozdz. §§ Treść Kwota

1 2 3 4 5

852 47 598

85228 47 598

2350
dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego
47 598

461 765Razem dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

III. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych

 Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2025 roku (w 

złotych)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/123/25

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1664



lp.

nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

przedmiot dotacji dział rozdział
kwota 

dotacji

2

2.6 Powiat Nyski

dotacja na dofinansowanie 

kosztów funkcjonowania 

świątecznych dyżurów aptek

dz. 750 - 

Administracja 

Publiczna

rozdz.75020 - Starostwa 

powiatowe
30 000

2.7
Fundusz Wsparcia 

Policji

dotacja na prowadzenie 

dodatkowej  służby prewencyjnej 

na terenie Gminy Głuchołazy, 

dz. 754 - 

Bezpieczeństwo 

publiczne                          

i ochrona 

przeciwpo-żarowa

rozdz. 75405 - Komendy 

powiatowe Policji
25 000

4 101 000Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zmiana planu dotacji z budżetu gminy w 2025 roku (w złotych)

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

dotacje celowe:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/123/25

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1664



1 2 3 4 5 6

Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy 400 000

- budżet gminy 400 000

Nabycie nieruchomości 850 000

850 000

Modernizacja placówek oświatowo - wychowawczych 

Gminy Głuchołazy oraz Żłobka Miejskiego
500 000

500 000

Dokapitalizowanie Spółki „Wodociągi”  w Głuchołazach na 

realizację inwestycji pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Głuchołazy"

350 000

350 000

Dokapitalizowanie Spółki „Wodociągi”  w Głuchołazach na 

realizację inwestycji pn. „Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej w Konradowie  i  Głuchołazach 

pomiędzy ul.Powstańców Śląskich a Kolonią Kaszubską"

Zadanie obejmuje budowę sieci 

wodociągowej  i kanalizacji 

sanitarnej w Konradowie  i 

Głuchołazach pomiędzy 

ul.Powstańców Śląskich  a 

Kolonią Kaszubską

0

0

Modernizacja systemu ogrzewania w świetlicach wiejskich 

w Wilamowicach Nyskich, Konradowie i Nowym Lesie oraz 

wykonanie instalacji fotowoltaicznej w świetlicy wiejskiej w 

Nowym Lesie

690 000

400 000

290 000

Wspólnie przeciwko skutkom zmian klimatycznych

Zadanie obejmuje: zakup 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w 

Jarnołtówku oraz 

przeprowadzenie ćwiczenia, 

szkolenia i kursów dla OSP

1 599 000

429 932

1 169 068- dotacja z programu INTERREG V-A Republika Czeska-Polska

88 r.75412 2025-2026

z tego:

- budżet gminy

33 r.92109 2024-2026
z tego:

- budżet gminy 

- dofinansowanie ze środków Wojewódzkiego Funnduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Opolu

29 r.90001 2025-2026

z tego:

- budżet gminy

19 r.90001 2023-2026

z tego:

- budżet gminy

2015-2025
z tego:

- budżet gminy

8 r.80195

4 r. 70005 2025z tego:

- budżet gminy

3 r.90015 2015-2027
z tego:

Zmiana limit uwydatków majątkowych na 2025 roku (w złotych) 

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

rozdz. 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan wydatków 

na 2025 r.

Lata realizacji 

inwestycji

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/123/25

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1664



Odbudowa kładki pieszo-rowerowej w Głuchołazach 14 760

14 760

Odbudowa placów zabaw zniszczonych w trakcie powodzi 384 543

384 543

87 813 067RAZEM

94 r. 90078 2025
z tego:

- budżet gminy

92 r. 60078 2025-2027

z tego:

- dotacja z budżetu Państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1664



(5+6+7+8+9) 2025 r. 2026 r. 2027 r. 2028 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Budowa nowych punktów świetlnych na terenie 

gminy
1 600 000 400 000 1 000 000 200 000

- budżet gminy 1 600 000 400 000 1 000 000 200 000

Modernizacja placówek oświatowo - 

wychowawczych Gminy Głuchołazy oraz Żłobka 

Miejskiego

500 000 500 000

500 000 500 000

Dokapitalizowanie Spółki „Wodociągi”  w 

Głuchołazach na realizację inwestycji pn. „Budowa 

sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w 

Konradowie  i  Głuchołazach pomiędzy 

ul.Powstańców Śląskich a Kolonią Kaszubską"

Zadanie obejmuje budowę 

sieci wodociągowej  i 

kanalizacji sanitarnej w 

Konradowie  i Głuchołazach 

pomiędzy ul.Powstańców 

Śląskich  a Kolonią Kaszubską

0 0 0

0 0 0

Dokapitalizowanie Spółki „Wodociągi”  w 

Głuchołazach na realizację inwestycji pn. „Budowa 

sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Głuchołazy"

2 350 000 350 000 2 000 000

2 350 000 350 000 2 000 000

Modernizacja systemu ogrzewania w świetlicach 

wiejskich w Wilamowicach Nyskich, Konradowie i 

Nowym Lesie oraz wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej w świetlicy wiejskiej w Nowym 

Lesie

690 000 690 000

- budżet gminy 400 000 400 000

290 000 290 000

Wspólnie przeciwko skutkom zmian klimatycznych

Zadanie obejmuje: zakup 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w 

Jarnołtówku oraz 

przeprowadzenie ćwiczenia, 

szkolenia i kursów dla OSP

1 599 000 1 599 000 0

429 932 429 932 0

1 169 068 1 169 068 0

Odbudowa kładki pieszo-rowerowej w 

Głuchołazach
2 607 600 14 760 569 120 2 023 720

2 607 600 14 760 569 120 2 023 720

66
z tego:

- dotacja z budżetu Państwa

64

- budżet gminy

- dotacja z programu INTERREG V-A Republika Czeska-Polska

42
z tego:

- dofinansowanie ze środków Wojewódzkiego Funnduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Opolu

31

z tego:

- budżet gminy

11

z tego:

- budżet gminy

8

z tego:

- budżet gminy

3
z tego:

Zmiana programu inwestycyjnego na lata 2025 – 2028

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/123/25

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1664



(5+6+7+8+9) 2025 r. 2026 r. 2027 r. 2028 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

3

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

Budowa Gminnego Magazynu Zasobów Ochrony 

Ludności 
100 000 100 000

100 000 100 000

176 355 474 78 424 330 50 610 833 38 697 107 9 598 364

67
z tego:

- budżet gminy

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1664



Okres 

realizacji

Łączne 

nakłady

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2025-2026

1 967 730

2025

56 171

8 475 745 12 923 971 20 593 387 9 198 364Razem

56 17121

Polacy na Gräfenbergu. 200 lat 

polskiej obecności w 

uzdrowisku Wincentego 

Priessnitza

Gmina 

Głuchołazy

INTERREG V-A 

Republika 

Czeska-Polska

1 836 730 131 00015
Wspólnie przeciwko skutkom 

zmian klimatycznych

Gmina 

Głuchołazy

INTERREG V-A 

Republika 

Czeska-Polska

2028 r.

Zmiana planu wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z 

pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w 

latach 2025- 2028 (w złotych)

Lp. Nazwa zadania
Jednostka 

realizująca 

zadanie

Program                     

z jakiego będą 

realizowane

2025 r. 2026 r. 2027 r.

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/123/25

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1664


	UCHWAŁA NR XVII/123/25 RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3
	pkt 12 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-07-01T11:47:33+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




